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FAU Øraker Ungdomsskole 

Møtereferat 
Sted:   Personalrommet på Øraker skole 
Dato:   10.01.2023 
Deltakere:   

8A Ingeborg Berg Vestøl 
  8B Kirsti Merethe Tranby 
  8C  Camilla Rasmussen 

8 D Frafall 
8 E Erik Svenkerud 

  9A Synne Torkildsen 
  9B Linn Andreassen (nestleder) 
  9C Randi Bjørklund 
  9D Frafall 

 9E Katrine Baro Talgø 
  10A Berit Sotnakk 
   10B Andreas Ernestus 
   10C Kristine Kleivdal 
   10D Irene Thomassen (referent)  
   10E Cecilie Brænd Hekneby  

 

Rektor Vigdis Lad og FAU leder Inger Johanne Prizzie leder møtet 

Tidspunkt:  18:00 – 19.45  

Neste møte: 8. februar 2023 
 

 

Saksnr Sakstittel/-innhold 

2023 1001/01 

 

 

Valg av referent; Irene Thomassen 
Registrering av møtedeltagere og felles godkjenning av agenda og forrige møtereferat 

2023 1001/02 Status ved rektor 

Timeplanene og en plan for alle lærere er nå lagt og på plass. Skolen har ansatt en ny 
engelsklærer. Informasjon og nye timeplaner sendes ut til alle elever som er berørt. 

Ny termin starter opp på mandag 16.januar og halvårskarakter/vurderinger er satt og 
legges opp i IST.  

Det meldes om mye uro blant guttene på 8. trinn. Vi oppfordrer foresatte til å snakke med 
ungdommene sine om språket som brukes når man er med venner/på skolen og hvordan 
man snakker til hverandre. Dette er også et tema som tas opp i klasserommet. 
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Saksnr Sakstittel/-innhold 

 

Skolen har ansatt en egen miljøarbeider, Christoffer. Han har tidligere jobbet på Bestum 
skole og han skal være med på å videreutvikle skolens psykososiale miljø. Christoffer skal 
bidra til at elevene trives på Øraker og vil følge opp enkelte elever der dette er nødvendig. 
Han vil forebygge uønsket adferd og konflikter blant elevene. Les gjerne mer om han på 
skolens sider https://oraker.osloskolen.no/ 

Resultatene av Elevundersøkelsen skal gjennomgås på Driftsstyremøtet 18. januar og 
Strategisk plan skal godkjennes. Resultatene av undersøkelsen jobbes med i klassene. 

Budsjettet for skolen skal leveres 20. januar – gode tall fra år 2022 overføres til neste år. 

Det sendes ikke ut noen Foreldreundersøkelse som forventet pga. tekniske utfordringer. 
Informasjon kommer når dette er på plass. 

 

2023 1001/4 Øvrige punkter 

Vaping /e -sigaretter/e -røyk - vi vet ikke omfanget på Øraker skole, men foresatte 
oppfordres til å følge med og snakke med ungdommen sin om dette. Det viser ser at det er 
utstrakt bruk og det er vanskelig å oppdage bruk da det ikke lukter slik vanlige sigaretter 
gjør.  

FAU representanter Katrine B. Talgø (9E) og Linn Andreassen (9B) har meldt seg til å stille 
som vararepresentanter for driftsstyre. Camilla Rasmussen (8C) har meldt seg som 
ansvarlig for trinnets bankkonto i FAU (ref. etterlysning etter kandidater i forrige referat 

 

Viser til punkt 2022 0811/4 i forrige møtereferat – om Gratisprinsipp i skolen/innsamling 
til trinnturer samt brev til foresatte via Skolemelding.  Det er satt ned en arbeidsgruppe 
for hvordan vi skal drive innsamling/arrangere turer for elevene og samtidig overholde 
gratisprinsippet. Hvilke aktiviteter kan gjennomføres og hvordan? Digitale lodd, dugnad 
med reklameoppdrag, arbeidskort, skolekafé mm. Skal faste arrangementer gjennomføres 
(slik vi har hatt frem til i dag) eller skal dette være opp til hvert trinn å bestemme. Kan man 
søke om midler via legater eller søke om ulike tilskudd (utdanningsdirektoratet, 
Skolelystfondet etc.). Vi oppfordrer engasjerte foresatte til å ta kontakt med leder av FAU – 
Inger Johanne Prizzie.  

Vi gjentar for ordens skyld de overordnede prinsippene: 
Prinsipper for innsamling i tråd med gratisprinsippet er frivillighet og anonymitet:  
• All innsamling foregår på trinnet, ikke enkeltvis i klassene.  
• For å overholde gratisprinsippet, må verken foresatte eller elever føle seg presset til å 
bidra økonomisk, og gaver samt andre økonomiske bidrag må være reelt frivillige.  
• For å ivareta anonymitet, blir det opprettet en SPLEIS konto per trinn som knyttes til 
trinnkonto i DNB. Via SPLEIS kan bidrag gis anonymt, det er også enkelt å dele en lenke på 
sosiale medier til utvidet familie og nettverk uten at noen skal føle seg presset til å bidra.  
• Ved eventuelle dugnader, må den/de som koordinerer dugnaden utøve sensitivitet og 
sørge for anonymitet så langt det er praktisk mulig. Den enkeltes bidrag skal ikke bli kjent 
for andre foresatte/elever og det skal ikke føres lister over hvem som bidrar.  
• Hvis man ikke får inn bidrag i SPLEIS og inntekter via dugnader så blir det ikke mulig med 
en trinntur.  

 

Innspill teama til neste møte – hvordan er kvaliteten på timer som gjennomføres med 
vikarer når det er fravær på skolen?   

 

 

https://oraker.osloskolen.no/
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Saksnr Aksjonspunkter Dato/ 
Ansv 

Status 

2023 1001/05 Status komiteer/turer – vi går igjennom status for 
planlagte aktiviteter - (Bli kjent fest, skoletur, 
skoleball etc.)  

8. trinn  

Det er viktig for 8. trinn å vite hvilke 
turer/arrangementer man ønsker å gjennomføre for 
de 3 årene på ungdomsskolen og hvor mye de skal 
samle inn. Pr nå er ca kr 120.000,- samlet inn.  
Trinnet har gjennomført Nissefest og salg av 
kransekaker. 

9. trinn  

Det er så langt samlet inn for lite penger til å kunne 
dekke Sjoaturen i 10. klasse fullt ut. Det må derfor 
raskt avgjøres (pga. frist for avbestilling) om trinnet 
likevel skal gjennomføre turen eller arrangere en 
annen/tilsvarende tur for elvene med de midlene 
som er samlet inn. Det er satt ned en 
Planleggingsgruppe v/ Linn Andreassen som ser på 
dette sammen med skolens kontaktperson og andre 
klassekontakter på trinnet. Informasjon kommer. 

10. trinn  

Vinterballet arrangeres 19. januar. Dette blir årets 
happening og arrangementskomitéen har gjort et 
fantastisk arbeid. Elevene gleder seg stort og de har 
trent på vals og polonaise i gymtimene. Ekstra stor 
takk til alle foresatte på 9. trinn som deltar under 
arrangementet med å servere og være vakter.  

 

Leder 

 

 

 

 

 

 

 

Orientering 

 

 
 
 

 


